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Göteborg den 6 april 2018 

 

PExAs metod presenteras på Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

genom arrangemang av MedTech West 

Den 11 april 2018 kommer PExAs upphovsman, Professor Anna-Carin Olin, tillsammans med bolagets 
expert/forskare inom proteomik, Jörgen Östling, presentera metoden vid ett seminarium som arrangeras av 
MedTech West. Seminariet, som är öppet för allmänheten, hålls på Sahlgrenska Universitetssjukhuset i 
Göteborg. 
 
På det för allmänheten öppna seminariet, som genomförs på engelska, beskriver Professor Anna-Carin Olin och 
Jörgen Östling PExAs metod, aktuell forskning och framtida planer.  
 
När? 11:30-13:00, den 11 april, 2018 
Var? Hjärtats aula, Vita stråket 12, Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Göteborg 
   
Länk till anmälan: https://sv-se.invajo.com/event/medtechwest/medtechwestseminarwithpexa 
 
För ytterligare information om PExA, vänligen kontakta: 
Erik Ekbo, VD 
Telefon: 0723-92 30 30 
E-post: erik@pexa.se    
 

PExA AB (556956-9246) utvecklar och marknadsför ett forskningsinstrument med därtill hörande produkter och tjänster till 
lungforskare för enkel och icke-invasiv provtagning, i syfte att studera luftvägssjukdomar som exempelvis astma och kroniskt 
obstruktiv lungsjukdom, KOL. Provtagning med PExA kan användas till att upptäcka lungsjukdomar i ett tidigt skede. Provet 
kan liknas vid ett ”blodprov för de små luftvägarna”. Syftet är att underlätta utvecklingen av tillförlitlig och mer 
individualiserad diagnos, övervakning och behandling av luftvägssjukdomar. Den ursprungliga idén och forskningen bakom 
metoden kommer från enheten för Arbets- och miljömedicin vid Sahlgrenska akademin inom Göteborgs universitet. Den 
kommersiella verksamheten startade 2010 med stöd av GU Ventures inkubator och bolaget är grundat av uppfinnare, 
nyckelpersoner, affärsänglar och GU Ventures. Bolagets B-aktie är noterad på AktieTorget.  
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